Протокол № 1

заседание Комиссии по  развитию спорта, туризма и

формированию здорового образа жизни

 Общественной палаты городского округа Истра

Дата проведения: 10 октября 2018г.

Место проведение: ДК Снегири

Всего членов комиссии: 3чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. Отчет о работы комиссии за 3 квартал

2. О социальном такси для людей с ограниченными возможностями

 По первому и второму вопросу слушали: зам.председателя комиссии

Ваваеву А.В.

Решили:

1. Принять отчет о работе комиссии за 3 квартал и признать ее

удовлетворительной

2. Найти максимальное кол-во фирм перевозчиков готовых к

сотрудничеству

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Зам. председатель комиссии                                                А.В.Ваваева